
令 和 ７年 １１ 月２０ 日 

 

 

会 員 各 位 

 

音 威 子 府 村 商 工 会 

会 長  横 山  盛 

 

 

働き方改革に関する相談窓口の設置について 

 

時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げますと共

に、平素は商工会事業推進に対し特段のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当会では、会員ならびに従業員が心身ともに健康で、仕事と家庭や

プライベートを両立しながら安心して働ける環境づくりを目指し、「働き方改

革」を推進しております。 

この度、労働環境の改善（長時間労働の是正、柔軟な働き方、年次有給休

暇の取得促進など）に向け、相談窓口を設置しましたので、お知らせいたし

ます。「業務分担を見直したい」「労働時間について相談したい」「テレワーク

を利用したい」など、お気軽にご相談ください。 

標記の理事会を下記の日程により開催いたしますので、時節柄ご多忙中の

こととは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

相談窓口：音威子府村商工会 働き方改革相談窓口 

          01656-5-3039 受付時間 平日 9：00～17：00 

 


